Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220019813
*** Ihre Belegnr.: BE0055254
1 90070 14710 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440
mm
1 Stück 9,50 9,50
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1230/
Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,51 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220020245
*** Ihre Belegnr.: BE0062951
2 90070 14710 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440
mm
1 Stück 9,50 9,50
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1230/
Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,51 kg
4 40013 WINTERHOFF WW 350-RB-1212, -3500 kg, Ø
50 mm
1 Stück 63,39 63,39
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 350-RB-
1212, bis  3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm,
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 200 kg,
TempergussZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,40 kg
5 40059 BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
1 Stück 3,16 3,16
BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit
Karabinerhaken/
93073 Neutraubling
Waldkraiburgerstraße 8
Rechnung
Lieferung DI221200929 vom 13.12.2022; Ihre Referenznr.: BE0070768;
Kundennr.: 57111
13. Dezember 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)54094034100
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221200737
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg
6 40062 12334 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß 10 Stück 1,29 12,90
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92
mm,Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,29 kg
7 40063 19145 BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff 10 Stück 0,47 4,70
BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
8 40104 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
4 Stück 30,90 123,60
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar,Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im
Stand/  Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch,
 universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 40,96 kg
9 40105 12332 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
1 Stück 1,99 1,99
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,72 kg
11 40228 Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm 1 Stück 3,56 3,56
Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,23 kg
12 402300 BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm 6 Stück 8,99 53,94
BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit
Flanschmutter, 2 x Sicherungsring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,36 kg
13 40784 BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L
45449/410
1 Stück 9,32 9,32
BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11749/710,
LagerL 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm, für AL-
KORadbremse 1625/1636/1637/1640, Laufnabe
UBR 850Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200737
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,22 kg
14 40785 BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206 1 Stück 13,03 13,03
BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30204, Lager
30206,Dichtring Ø 30/62 x 11 mm, für PEITZ
RadbremseR 234-76/S 234 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,38 kg
15 65683 AL-KO Kugelkupplung AK 161 1 Stück 75,78 75,78
AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 kg,
univ.,Ø 35/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft
Dock,Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl,
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,40 kg
16 90085 BÜNTE Bremsseil 1620/1830 mm 2 Stück 12,36 24,72
BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1830 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,26 kg
18 80044 Bremsbackensatz f. Peitz R 234 2 Stück 47,46 94,92
PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und
WAP W234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär,
2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern,
2 Zugfedern lang
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 4,36 kg
19 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 3 Stück 4,55 13,65
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,32 kg
20 80531 BÜNTE Bremsseil 770/966 mm 2 Stück 8,05 16,10
BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,76 kg
21 90066 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040
mm
4 Stück 9,50 38,00
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200737
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/
Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,52 kg
24 90073 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540
mm
2 Stück 9,83 19,66
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1330/
Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,08 kg
25 90079 BÜNTE Bremsseil 770/980 mm 4 Stück 8,64 34,56
BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,40 kg
26 90080 BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm 2 Stück 8,51 17,02
BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,80 kg
27 90082 BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm 2 Stück 8,73 17,46
 BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot,
Longlifemit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,96 kg
29 90168 Knott Faltenbalg universal Ø 5 1 Stück 3,91 3,91
Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,
universal mit Schraubenabdeckung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,13 kg
30 90251 BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm 2 Stück 7,37 14,74
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200737
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse
Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Waldkraiburgerstraße 8
93073 Neutraubling
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife,
mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg
31 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 687,46
19% MwSt. 130,62
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 818,08
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200737 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 68,860
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221200737
Seite 5 von 5